МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Филиал федерального государственного бюджетного образовательного
 учреждения высшего образования
«КУЗБАССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМЕНИ Т. Ф. ГОРБАЧЕВА» в г. Белово

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 10
УЧЕБНО - МЕТОДИЧЕСКИЙ СОВЕТ

от  21.05.2021 г.
Повестка:
1. Об организации и проведении летних учебных и производственных практик обучающихся в 2020-2021 учгоду.
2. О реализации плана мероприятий по организации приемной кампании 2021 года.
3. Подведение итогов конкурса преподавателей в 2020-2021 уч.г оду.
4. Разное.

Присутствовали:

	1. Долганова Ж.А.
	-зам. директора по учебной работе

	2. Аксененко Е.Г.
	- начальник учебно-методического отдела

	3. Законнова Л.И.
	- главный научный сотрудник

	4. Дорофеева О.Е.
	- начальник отдела воспитательной и внеучебной работы

	5. Верчагина И.Ю.
6. Белов В.Ф.
7. Лейбутина Е.В.

	- зав. кафедрой «Экономическая безопасность и менеджмент»
- зав. кафедрой «Горное дело и техносферная безопасность»
- специалист учебно-методического отдела (СПО)

Постановили:
I. Признать работу по организации и проведению учебных и производственных практик студентов в 2020-2021 уч. году удовлетворительной, выполненной в полном объеме.
· Подготовить договора и проекты приказов об организации и проведении учебных и производственных практик студентов.

II. Отчет о реализации плана мероприятий по организации приемной кампании 2021 года принять к сведению.
· 20 июня 2021 г. начать  очередной этап работы Приемной комиссии (прием документов, работа с абитуриентами и родителями).

III. Подвести итоги конкурсов среди студентов и преподавателей в 2020-2021 уч. году:
· К 15.06.2021  «Лучший учебно-методический комплекс по дисциплине»;
· Утвердить результаты данного конкурса решением Учебно-методического совета филиала в июне 2021 г.
· В сентябре 2021 г. подвести итоги  и утвердить результаты конкурса «Лучший куратор», «Лучшая студенческая группа» решением Учебно-методического совета филиала.

Председатель УМС                            		                             Долганова Ж.А.
[bookmark: _GoBack]Секретарь				       	                             Дорофеева О.Е.